2.4 LUGAR DE 
EJECUCIÓN 

El lugar de ejecución será en la ciudad de Bogotá D.C, calle 93 B No. 13-47, o donde la 
SAE indique sin que se incurra en modificación de costos. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

La suma estipulada como valor del contrato es de hasta CIENTO VEINTICINCO 
MILLONES PESOS ($125.000.000) MCTE IVA Incluido, monto que incluye impuestos, 
tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

2.6 FORMA DE PAGO  La Sociedad de Activos Especiales SAE SAS, efectuará los siguientes pagos: 

1. Un primer pago por el 20% del valor total del contrato a la firma del acta de

[...]

Teniendo en cuenta el referido estudio y con el presupuesto aprobado desde el plan de 
contratación el cual es de $125.000.000 y cuatro (4) de las cotizaciones se encuentran 
dentro del mismo, se establece como valor económico para el proceso de CIENTO 
VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($125,000,000) MCTE IVA INCUIDO 

4. ANÁLISIS DE RIESGOS Y COBERTURAS  

4.1. RIESGOS Para los efectos del proceso de contratación, se realizó el análisis de riesgos descrito en la 
siguiente tabla, denominada “ANÁLISIS, VALORACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE RIESGOS” 

Tipo de